Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

EDITAL Nº 13EDITAL Nº 13/2022 - RESULTADO FINAL/2022 - RESULTADO FINAL

PROCESSO ELEITORAL PARA O COLEGIADO DO CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA MECÂNICA DO INSTITUTOPROCESSO ELEITORAL PARA O COLEGIADO DO CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA MECÂNICA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOSFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

O Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos, do Ins7tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
– IFSP, conforme item 3.3 do Edital nº 13/2022, em que consta que todos os candidatos inscritos serão
automa7camente eleitos caso algum segmento tenha número de inscrições menor ou igual ao número de vagas para
7tulares, torna público o Resultado Final do Processo Eleitoral para Recomposição do Colegiado do Curso Superior de
Bacharelado em Engenharia Mecânica do Ins7tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, Câmpus
São José dos Campos.

SegmentoSegmento Representante eleito(a)Representante eleito(a)

Docente Bruno Mikio Fujiwara Marques

Discente Braian da Silva Vito

Técnico em Assuntos Educacionais ou Pedagogo Edna de Almeida Seixas Carvalho Pena

São José dos Campos, 13 de abril de 2022.

Assinado digitalmente

 Fernando Henrique Gomes de Souza
Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos do IFSP

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-201

		2022-04-13T19:13:25-0300